1、首次授予日：2022年6月27日

2、第一个归属期可归属人数：149人

3、第一个归属期可归属数量：77.5062万股

4、归属价格：8.7111元/股

5、股票来源：公司向激励对象定向发行本公司A股普通股股票

6、本激励计划第一个归属期的可归属具体情况如下：

序号 姓名 职务

本次归属前

已获授限制

性股票数量

（万股）

本次可归属

限制性股票

数量

（万股）

本次归属数量占已获授

限制性股票的百分比

1 欧阳正良 董事长 3.3750 1.3500 40%

2 方芙蓉 董事、总经理 2.4750 0.9900 40%

3 付丽萍 董事、财务总监 2.7000 1.0800 40%

4 兰美华 董事 2.4750 0.9900 40%

5 赵宝发
董事会秘书、副

总经理
3.3750 1.3500 40%

公司其他核心技术、业务骨干人员

（144 人）
208.062 71.7462 34.48%

合计 222.4620 77.5062 34.84%

注：1、上述激励对象不包括独立董事、监事及外籍员工；

2、以上合计数据与各明细数相加之和在尾数上如有差异是由于四舍五入所造成。

四、本次限制性股票归属股票的上市流通安排

（一）本次归属股票的上市流通日：2023 年 7 月 10 日

（二）本次归属股票的上市流通数量：77.5062 万股

（三）本计划授予的限制性股票归属后，不另外设置禁售期。

（四）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的 25%，在离职后半年内，不得转让其所持有的

本公司股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员及其配偶、父母、子女的，将其持有

的本公司股票在买入后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得

收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。激励对象减持公司股票还

需遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持实施细则》等相关规定。

3、激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范

性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发

生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后

的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

五、验资及股份登记情况

致同会计师事务所（特殊普通同伙）于 2023 年 7 月 3 日出具了《深圳朗特

智能控制股份有限公司验资报告》（441C000312 号），审验了公司截至 2023 年

7 月 3 日新增注册资本及股本的实收情况。经审验，截至 2023 年 7 月 3 日止，

公司已收到 149 名激励对象缴纳的认购股款共计人民币 675.164388 万元，其中

计入股本人民币 77.5062 万元，计入资本公积人民币 597.658188 万元。

公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理本次限制性股票登记

手续，本次可归属的第二类限制性股票上市流通日为 2023 年 7 月 10 日。

六、本次行权募集资金的使用计划

本次归属募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件流通

股
102,544,245 71.36% 0 102,544,245 70.97%

二、无限售条件流通

股
41,163,255 28.64% 775,062 41,938,317 29.03%

三、总股本 143,707,500 100% 775,062 144,482,562 100%

注：本次可归属的限制性股票登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准。

本次归属对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完成后，公司股权分

布仍具备上市条件。

本次归属限制性股票 775,062 股，归属完成后公司总股本将由 143,707,500 股

增加至 144,482,562 股，将对公司基本每股收益和净资产收益率产生一定影响，

具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准，本次限制性股票归属不会对公司

财务状况和经营成果产生重大影响。

八、律师出具的法律意见

上海兰迪律师事务所认为：截至本法律意见书出具日止，本激励计划首次授

予部分第一个归属期归属条件成就的相关事项已经取得必要的批准和授权，首次

授予部分限制性股票已进入第一个归属期，第一个归属期归属条件已成就，归属

数量、归属激励对象人数、授予价格符合《公司法》《证券法》《管理办法》《上

市规则》及公司《2022 年限制性股票激励计划》的相关规定，合法、有效。

九、备查文件

1、《深圳朗特智能控制股份有限公司第三届董事会第六次会议决议》

2、《深圳朗特智能控制股份有限公司第三届监事会第六次会议决议》

3、《深圳朗特智能控制股份有限公司独立董事关于公司第三届董事会第六

次会议相关事项的独立意见》

4、《监事会关于 2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归